АДМИНИСТРАЦИЯ
ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
I

П Р И К А З
22.03.2023 №66

с. Екатеринославка

Об итогах проведения
районного смотра-конкурса
«Лучший уголок ПДД» в
старших возрастных группах
ДОУ

В соответствии с приказом управления образования от 07.03.2023 № 54
«О проведении районного смотра - конкурса «Лучший уголок ПДД» в
старших возрастных группах ДОУ», на основании решения жюри

п р и к а з ы в а ю :

1. Присвоить первое место и наградить дипломом управления
образования администрации Октябрьского района коллектив МДОБУ
«Детский сад № 4 с. Екатеринославка «Алёнушка».

2. Присвоить второе место и наградить дипломом управления
образования администрации Октябрьского района коллектив МДОБУ
«Детский сад № 3 с. Екатеринославка «Дюймовочка».

3. Присвоить третье место и наградить дипломом управления
образования администрации Октябрьского дошкольную группу МБОУ СОШ
с. Николо-Александровка (воспитатель Габдуханова Т.Ю.).

4. Сертификат участника вручить коллективу МДОБУ «Детский сад
№ 1 с. Екатеринославка «Солнышко», МДОБУ «Детский сад п. Восточный
«Тополек», МДОБУ «Детский сад с. Варваровка «Радуга».

5. Рекомендовать руководителям ДОУ поощрить работников,
принявших участие в районном смотре-конкурсе «Лучший уголок ПДД».

Начальник управления образования Е.Н. Ишимникова

Молочева В.В
23503

		2023-03-23T15:29:10+0900
	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
	мною рассмотрен этот документ